

# **Rytters Tømrefirma ApS**

Nygårdsvej 33, 8570 Trustrup

CVR-nr. 30 23 62 89

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

---

Mathias Rytter  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rytters Tømrerfirma ApS Nygårdsvej 33 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 30 23 62 89
	Stiftet: 30. januar 2007
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mathias Rytter, Nygårdsvej 31A, 8570 Trustrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Rytters Holding, Lyngby ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.482 t.kr. mod 7.485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 740 t.kr. mod 576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.482.027</b>	<b>7.484.786</b>
1 Personaleomkostninger	-8.036.827	-6.354.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-321.525	-340.702
Andre driftsomkostninger	-66.012	-154
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.057.663</b>	<b>789.582</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.036	89.127
Andre finansielle indtægter	300	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.554	-114.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>981.445</b>	<b>763.960</b>
Skat af årets resultat	-241.365	-187.666
<b>Årets resultat</b>	<b>740.080</b>	<b>576.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	740.080	576.294
<b>Disponeret i alt</b>	<b>740.080</b>	<b>576.294</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	77.257	91.972
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>77.257</u>	<u>91.972</u>
4 Indretning lejede lokaler	260.662	294.165
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.002.319	1.127.623
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.262.981</u>	<u>1.421.788</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.340.238</u></b>	<b><u>1.513.760</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	121.000	118.550
Varebeholdninger i alt	<u>121.000</u>	<u>118.550</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.199.580	2.689.164
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.883.448	1.532.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.336.581	2.138.604
Andre tilgodehavender	1.135.549	272.777
Periodeafgrænsningsposter	252.604	109.616
Tilgodehavender i alt	<u>11.807.762</u>	<u>6.742.394</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.928.762</u></b>	<b><u>6.860.944</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.269.000</u></b>	<b><u>8.374.704</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.342.060	2.601.980
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.467.060</b>	<b>2.726.980</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	35.365	25.748
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>35.365</b>	<b>25.748</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	166.820	212.816
Anden gæld	249.655	78.150
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	416.475	290.966
7 Kortfristet del af langfristet gæld	45.996	127.926
Gæld til pengeinstitutter	1.001.509	1.192.051
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	124.445	245.256
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	203.725	5.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.406.322	1.932.082
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	231.748	181.346
Anden gæld	3.336.355	1.646.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.350.100	5.331.010
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.766.575</b>	<b>5.621.976</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.269.000</b>	<b>8.374.704</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.025.686	2.150.686
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>576.294</u>	<u>576.294</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.601.980	2.726.980
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>740.080</u>	<u>740.080</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.342.060</u></b>	<b><u>3.467.060</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.873.406	5.393.568
Pensioner	976.407	791.131
Andre omkostninger til social sikring	187.014	169.649
	<u><b>8.036.827</b></u>	<u><b>6.354.348</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>19</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.158	22.123
Andre finansielle omkostninger	114.396	92.626
	<u><b>122.554</b></u>	<u><b>114.749</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	103.008	0
Tilgang i årets løb	0	103.008
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>103.008</b></u>	<u><b>103.008</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-11.036	0
Årets afskrivninger	-14.715	-11.036
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-25.751</b></u>	<u><b>-11.036</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>77.257</b></u>	<u><b>91.972</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Indretning lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2020	335.031	86.638
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>248.393</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>335.031</u></b>	<b><u>335.031</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-40.866	-25.992
Årets afskrivninger	<u>-33.503</u>	<u>-14.874</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-74.369</u></b>	<b><u>-40.866</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>260.662</u></b>	<b><u>294.165</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.285.898	1.707.828
Tilgang i årets løb	591.181	624.791
Afgang i årets løb	<u>-617.121</u>	<u>-46.720</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>2.259.958</u></b>	<b><u>2.285.899</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.158.276	-857.835
Årets afskrivninger	-273.307	-314.792
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>173.944</u>	<u>14.351</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-1.257.639</u></b>	<b><u>-1.158.276</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.002.319</u></b>	<b><u>1.127.623</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>230.518</u>	<u>409.723</u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	6.824.175	4.541.883
Modtagne acoutobetalinger	-5.268.897	-3.260.297
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.555.278</b>	<b>1.281.586</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.883.448	1.532.233
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-124.445	-245.256
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-203.725	-5.391
	<b>1.555.278</b>	<b>1.281.586</b>

## 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	212.816	45.996	166.820	0
Anden gæld	249.655	0	249.655	217.290
	<b>462.471</b>	<b>45.996</b>	<b>416.475</b>	<b>217.290</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.002 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.200
Igangværende arbejder	1.555
Goodwill	77
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.002

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 261 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 1.648 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for ethvert bankmellemværende i tilknyttede virksomheder.

De tilknyttede virksomheder er:

Rytters Tagpap ApS og Rytters Ejendomme ApS

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier udgør 1.322 t.kr.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har lejet lokaler og indgået huslejeforpligtelser. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 24 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rytters Holding, Lyngby ApS, CVR-nr. 32144403 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


